
I.MUNICIPAI-IDAD DE EL QUISCO 
EL QUISCO 

MAT.: Autoriza Finiquito a Funcionarios que Indica.- 

EL QUISCO, 06 de Julio de 201 1 .- 

No 1.416.- 1 ESTA ALCALDIA DECRETO HOY LO QLlE SIGUE: 

VISTOS: 

1. El D.A No 1752 de fecha 06.12.08, por el cual asume como Alcaldesa de la l. 
Municipalidad de El Quisco, Doña Natalia Carrasco Pizarro. 

2. La Facultad que me confiere la Ley No 18.695 de fecha 31.03.88, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades y sus Modificaciones; 

3. Código del Trabajo. 

4. El D.A. No 527, de fecha 14.03.2011 que Autoriza Contrato del Sr. Alejandro Anibal 
Pérez Valencia. R.U.T. No ' 

5. El D.A. No 985, de fecha 12.05.2011. que Autoriza Contrato del Sr. Hernán Cristian 
Marchant Pinto, R.U.T. No 

6. El Ord. No 259, de fecha 05.07.201 1, del Departamento de Educación Municipal. 

C O N S I D E R A N D O: Debido al término del Contrato de Don Alejandro Pérez y 
ausencia laboral del Sr. Hernán Marchant, se procede a terminar cualquier relación laboral 
entre la l. Municipalidad de El Quisco y los funcionarios individualizados. 

D E C R E T O :  

l. Autorizase el Finiquito de Trabajo de los siguientes Funcionarios dependientes del 
Departamento de Educación: 

LICEO CLARA SOLOVERA: 

COLEGIO EL QUISCO: 

NOMBRE FUNCIONARIO 

Alejandro Perez Valencia 

II. Remítase copia del presente Decreto a la Contraloría Regional de Valparaíso, Liceo 
Clara Solovera, Colegio El Quico y al Departamento de Educación Municipal. 

n 

R.U.T. 

NOMBRE FUNCIONARIO 

Hernán Marchant Pinto 

111.- ANOTESE, COMLINIQUESE, TRANSCRI 
ARCHIVESE.- 

Distribuci6n: 
- Contraloría Regional de Valparaíso.- 9 

- Interesado (a).- 
- Liceo Clara Solovera. 
- Colegio El Quisco. 1 
- Archivo Daern.- 
- Archivo.- 

CARGO 

Auxiliar de 
Servicios 

R.U.T. 

FECHA 

CARGO 

Paradocente Sep 

Desde 

01.03.201 1 

Hasta 

30.06.201 1 

FECHA 

Desde 

05.04.201 1 

Hasta 

23.06.201 1 


